｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區暖西國民小學

發文字號：基府教學參字第1120211315號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(681551_11224P003583_1120211315_112D2012805-01.pdf、681551_11224P00358
3_1120211315_112D2012806-01.pdf)

檢送國立臺南大學辦理之國民小學數學領域扶助教學教材

研習課程實施計畫，詳如附件，請查照。

依據國立台南大學112年3月6日南大應數字第1120003094
號函辦理。

各場次辦理及報名資訊請參考附件，請貴校踴躍報名參

加，並惠允參加研習之教師公假出席與會。

正本：基隆市各公立國民小學

副本：本市學習扶助資源中心、本府教育處課程教學科(均含附件)

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：陳閔志
電話：0224301505 分機109
電子信箱：chris905261@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國112年3月10日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2023/03/10
17:40:48

第1頁，共1頁

教務處 112/03/13

1120101042